

MGH Tech AB

559459-8749

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nicolas Mathias Louis Ghebaru, Verkställande direktör
2026-04-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2023. Bolaget bedriver utveckling av programvara och konsultuthyrning samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-11-30 - 2024-12-31
Nettoomsättning	1 768 421	1 211 615
Resultat efter finansiella poster	910 527	722 893
Soliditet (%)	64	57

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster samt fler genomförda uppdrag. Bolaget har även haft en stabil kundbas och fortsatt tillväxt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	429 727	454 727
Utdelning		-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning		429 727	-429 727	0
Årets resultat			537 893	537 893
Vid årets utgång	25 000	225 727	537 893	788 620

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	225 727
Årets resultat	537 893
Summa	763 620

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	305 000
Balanseras i ny räkning	458 620
Summa	763 620

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-11-30 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 768 421	1 211 615
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 768 421	1 211 615
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 047	0
Övriga externa kostnader		-68 563	-40 171
Personalkostnader	2	-787 423	-448 350
Summa rörelsekostnader		-860 033	-488 521
Rörelseresultat		908 388	723 094
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 244	390
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105	-591
Summa finansiella poster		2 139	-201
Resultat efter finansiella poster		910 527	722 893
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-230 000	-180 000
Summa bokslutsdispositioner		-230 000	-180 000
Resultat före skatt		680 527	542 893
Skatter			
Skatt på årets resultat		-142 634	-113 166
Årets resultat		537 893	429 727

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	5 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	0
Summa anläggningstillgångar		5 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		329 625	0
Övriga fordringar		24 631	98 883
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		185 625	0
Summa kortfristiga fordringar		539 881	98 883
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 190 785	950 128
Summa kassa och bank		1 190 785	950 128
Summa omsättningstillgångar		1 730 666	1 049 011
Summa tillgångar		1 735 666	1 049 011

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		225 727	0
Årets resultat		537 893	429 727
Summa fritt eget kapital		763 620	429 727
Summa eget kapital		788 620	454 727
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		410 000	180 000
Summa obeskattade reserver		410 000	180 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		5 000	0
Summa avsättningar		5 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		151 709	57 546
Övriga skulder		380 337	356 738
Summa kortfristiga skulder		532 046	414 284
Summa eget kapital och skulder		1 735 666	1 049 011

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	5 000
-----------------------------	-------

Årets insättningar och lämnade lån	0
------------------------------------	---

Årets uttag och amorteringar	0
------------------------------	---

Utgående anskaffningsvärden	5 000
------------------------------------	--------------

Redovisat värde	5 000
------------------------	--------------

Underskrifter

Årsredovisning för MGH Tech AB, 559459-8749
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-04-12

Paul Louis Ghebaru
Paul Louis Ghebaru
Ordförande
2026-04-12

Nicolas Mathias Louis Ghebaru
Nicolas Mathias Louis Ghebaru
Styrelseledamot och VD
2026-04-12